
 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.  Responsabile Procedimento: MONTI 
GIUSEPPE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
1 

Copia Albo 
 
                          
 
 

  COMUNE DI  PREMOSELLO-CHIOVENDA 
                      PROVINCIA DEL  VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

  

DETERMINAZIONE  
 SETTORE RESIDENZA INTEGRATA SOCIO SANITARIA 

N. 67 DEL 25/07/2017 
 

 
OGGETTO: Affidamento alla Ditta Tipolotografia Truscello di Domodossola P.IVA 
01570410033 per la fornitura di n. 5.000 buste stampate in bianco e nero CIG. 
Z2E1F79496 
 
             

 
 

L’anno duemiladiciassette del mese di luglio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE  

 SETTORE RESIDENZA INTEGRATA SOCIO SANITARIA 

 

- Premesso che con Delibera Giunta Comunale n. 32/2017 la Giunta ha nominato il 
sottoscritto, Geom. Giuseppe Monti, nella funzione di Responsabile del Servizio 
Residenza Socio Sanitaria a partire dalla data del 10-04-2017 per l’anno 2017; 
 
- Verificato che nel corso degli anni 2017/2018, per l’espletamento dell’attività 
amministrativa, si rende necessario acquistare buste formato 11x23 intestate con logo 
dell’Ente in bianco e nero; 
 
- Ritenuto opportuno, richiedere n. 3 preventivi alle seguenti ditte: Printgrafica di Pistone 
sita in Domodossola, Tipolitografia Truscello sita in Domodossola e Tipografia Cerutti sita 
in Domodossola. 
 
- Evidenziato che in data 21.07.2017 sono pervenute al protocollo dell’Ente le seguenti 
offerte: 
prot. n. 3692 preventivo Tipografia Cerutti sita in Domodossola Via Sant’Antonio, 15 € 
380,00 + IVA 
prot. n. 3725 preventivo Tipolitografia Truscello sita in Domodossola C.so del Popolo, 20 € 
260,00 + IVA 
 
- Evidenziato che in data 24/07/2017 è pervenuta al protocollo dell’Ente ulteriore offerta 
della ditta Printgrafica di Pistone sita in Domodossola Via Trieste, 10 € 270,00 + IVA 
 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.  Responsabile Procedimento: MONTI 
GIUSEPPE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
2 

- Considerato che la Legge di Stabilità n. 208 del 28-12-2015 ha previsto la possibilità di 
procedere ad acquisti all’esterno del MEPA per importi fino a €. 1.000,00; 
 
- Richiamato l’art. 3 (Voci e limiti di spesa inerenti a beni e servizi) - punto 1.7 e 1.25- del 
Regolamento per gli acquisti in economia, approvato con Deliberazione C.C. n. 73 del 28-
10-2009; 
 
- Dato atto che il preventivo più conveniente è quello della ditta Tipolitografia Truscello sita 
in Domodossola C.so del Popolo, 20 – P.IVA 01570410033 si affida alla stessa la fornitura 
di n. 5.000 buste senza finestra formato 11x23 stampate in bianco e nero al costo di € 
317,20 (di cui IVA € 57,20) 
 
- Visto il  bilancio 2017; 
 
-Dato atto che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono compatibili 
con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di bilancio e con 
le regole di finanza pubblica; 
 
- Acquisito sulla presente proposta il parere di regolarità contabile e l'attestazione di 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 
153, comma 5,  del Decreto Legislativo n. 267 del 18-08-2000; 
 

DETERMINA 
 

- di affidare alla ditta Tipolitografia Truscello sita in Domodossola C.so del Popolo, 20 – 
P.IVA 01570410033, stessa la fornitura di n. 5.000 buste senza finestra formato 11x23 
stampate in bianco e nero al costo di € 317,20 (di cui IVA € 57,20) 
 
- di imputare l’onere derivante dall’assunzione del presente atto, fissato in € 317,20 (di cui 
iva per € 57,20) imputando l’onere al serv. Cod. 12.03.1 cap. 4100-2-2 del redigendo 
bilancio 2017;  
 
- di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva, ai sensi dell’art.151, 
comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267, con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario; 
 
- di trasmettere ai Capigruppo Consiliari la presente, in elenco, contestualmente alla 
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ai sensi dell’art.125 del Decreto Legislativo n. 
267/2000. 
 
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISS 

            F.to: Geom. Monti Giuseppe 
______________________________________________________________________________ 
 

Si attesta la regolarità contabile e la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153, 
comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       F.to:Dott.ssa Lugarà Saveria 
 
 ______________________________________________________________________________ 

 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.  Responsabile Procedimento: MONTI 
GIUSEPPE  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
3 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 (quindici) giorni dal   28-07-2017                 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to:Dott.ssa Tranchida Rosanna 

 
______________________________________________________________________________ 

 

La presente determinazione è stata comunicata in elenco, ai Capi Gruppo consiliari in 
data 28-07-2017 
 
Premosello-Chiovenda lì, 28-07-2017 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to:Dott.ssa Tranchida Rosanna 
         

________________________________________________________________________ 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

 Premosello-Chiovenda lì, 28-07-2017 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Tranchida Rosanna  

 
 

 
 


